Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2019 № 43-п

г. Тутаев

О внесении изменений в постановление

Администрации Тутаевского муниципального района

от 25.07.2018 № 492-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного контроля (надзора) и муниципального контроля",

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального

района от 25.07.2018 № 492-п «Об утверждении Порядка оформления плановых

(рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров,

обследований и результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований на

территории городского поселения Тутаев» (далее – постановление) следующие

изменения:

 1.1. Пункт 1.1. Приложения к постановлению изложить в следующей

редакции:

 «1.1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным

законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля» (далее - Федеральный закон N

294-ФЗ) и регламентирует процедуру оформления плановых (рейдовых)

заданий на проведение должностными лицами органа муниципального

контроля плановых (рейдовых) осмотров, обследований и процедуру

оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров, обследований на

территории городского поселения Тутаев (за исключением оформления

плановых (рейдовых) заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров в

consultantplus://offline/ref=15AF5645D0A36EBE060A7A23835D7CBAC10CD616832B155F6E43F83A00uCjEJ
consultantplus://offline/ref=15AF5645D0A36EBE060A7A23835D7CBAC10DD91E842F155F6E43F83A00CEE6BCB0EAE80BB0uDjAJ
consultantplus://offline/ref=C8B51FE73D1B0C6C830A177B68B5BA11D371DBD6A85E647FD389F333542B8C65A21490C5374457DF8275B6W2s2J
consultantplus://offline/ref=DD75289144AE01C096631B647CE5953E4B749AF1F6FE5165280A6B22D606339F93F62843DFw9CDF

2

отношении земельных участков на территории Тутаевского муниципального

района).».

          2. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

           3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

собой.

Глава Тутаевского

муниципального района                           Д.Р. Юнусов